广 东 省 药 学 人
^

关于召开消化疾病合理化用药与新药进展

研讨会的通知 (第二轮 )

由广东省药学会、广东省肝脏病学会联合主办的
“
消化疾病合

理化用药与新药进展研讨会
”
定于 ⒛21年 3月 2627日 在广州召

开,届 时将召开消化专家委员会全委会及炎症性肠病学组工作会。

会议将以
“
药医药说

”
为主题,邀请业内知名专家、学者授课,通

过专题讲座、病例讨论等多种形式,重 点探讨萎缩性胃炎、炎症性

肠病、酸相关疾病等药物治疗的合理化用药与新药进展,深入分析

热点问题。敬请专委会委员及 IBD学组成员务必参加,欢迎相关

医护人员、研究生、进修生参加。现将会议具体事宜通知如下 :

一、会议时间:⒛21年 3月 26日 (周 五)16:oCl19:00,3月

27日 (周 六)⒏ 仝01⒎ 30。

二、会议地点:广 州凯旋华美达酒店帝苑厅 (广 州市越秀区广

州大道中明月一路 9号 )。

三、会议议程:见附件。

四、本次会议不收费,交通住宿 自理、提供工作餐。

五、联系人:李抗抗 13632331368;寻 杜春 1500⒛ 23296;

罗思宇 020-37886330。

附件:会议议程

唧 鬻

附件 :

会 议 日 程
时 间 内 容 讲 者 主 持

2021年 3月 26日 (月五〉16:00-19:00 地点:南方医院 MDT会诊中心  主席:赵芯梅

16:00-16:30 病例讨论 (一 ) 待定 智发朝

张亚历

孙凯

17:00-17:30 病例讨论 (二 ) 待定

17:30-18:00 病例讨论 (三 ) 待定

讨论嘉宾:陈銎 (影像 )

(风湿免疫)、 范志平
、颜丽华(超声)、 于莉娜

(血液)、 谢清华 (营 养)

(病理 )、 经芳艳
谢迪 (肾 内)、

(肛肠 )、 任昊
肇恒瑞 (检验 )

18:00-19:00 工作餐

⒛21年 3月 四 日 (月六)⒏ 钔-1⒎ 30 广州凯旋华美达酒店 (帝 苑厅 )

8:40-9:00 开幕式

广东省药学会领导致辞 郑志华

白杨
广东省肝脏病学会领导致辞 李福山

南方医科大学南方医院消化科主任致辞 刘思德

广东省药学会消化专委会主任委员致辞 张亚历

9:00-9:40
'
肖

展
兆

迓
李

厅
`

治
浩

的
礼

夭
口天

胃
`

性
婷

绗
慧
全

委
陈
科

:
:
陈

讲
论

`

溟
讨
钻

趑
点
素

王
热
陈

郭文、谭小燕、 吴开春
刘思德
聂玉强

9:40-10:20 主题演讲:益生菌在消化疾病中的应用
热点讨论:朱鸿武、周鹏志、杨辉、姚永莉、顾红祥

白杨
张亚历
沙卫红

10:20— 11∶ 00 主题讲座:安吉优开启 CD精准治疗新时代
热点讨论:尹合坤、李瑾、郭勤、孙涛、周宇、彭亮、
陈斌

何瑶 觌
限

中

刍

'
钅

11:00-11:40 主题讲座:阿达木单抗在 IBD治疗中的应用

热点讨论:陈平湖、陈渝萍、江堤、陈桂权、简燕婷、

林瑾

王新颖
健
清

`
承

学
周
陈

11∶ 40-12:40

工作会议

纟口
 递
垴

报

何

作

`

工

清

会
告
学

委
报
陈

专
作
〓
`

化
工
红

消
组
卫

会
学
沙

掌
病
〓
`

药
肠
强

省
性
玉

东
症
聂

厂
资
∷

··

··亠舀̌

助
梅
发
峰

亚
芯
邀
啸

张
赵
特
李

张北平、王新颖、 铴跏棚工作餐

病例讨论 (病例汇报 15分钟、点评讨论⒛分钟〉     大会主持:高翔、赵芯梅

13:00-13:35 病例一 广州市第一人民医院 陶金、杨公利

13:35-1茌 :10 病例二 中山大学附属第六医院 黄红丽、张绍衡

14:10-1茌 :55 病例三 南方医科大学南方医院 夏忠胜、马娟
僭语土

瑞
`
恒

芳
肇

厌

`

张
华

`
清

婷
谢

婷

`

谢
平

`
士

心

康
艹汜

季

`

`
华

菠
一阴

兰
颜

巩

`

`
晓

功
慕

业
钟

张

`

:
南

冥
梦

暑
张

论

`

讨
芳

冯 瑞 、龚 哓 蓉 、 曾利

15∶ 00-15:30 喜达诺伴高危因素中重度 CD治疗优选 赵芯梅 王立生、李啸峰

15:30-16:00 生物制剂的新进展 (海正 ) 张北平 彭铁立、吴保平

16:00-16:30 中国反流性食管炎共识 (治疗 ) 朱薇 陈浩军、杨兵

16∶ 30-17:00 整体思维论治胃肠慢性炎 冯五金 程天明、徐龙

17∶ 00— 17:30 胃健康的误区与要点 纪小龙 张亚历、刘宇虎

工作餐